中共广东工业大学委员会文件

广工大党干字〔2018〕19号

 ★

关于王华辉等同志任免职的通知

各二级党委、党总支、直属党支部，各单位：

经学校党委常委会研究，决定王华辉等同志的任免职事项，

现通知如下：

一、聘任（聘期自 2018年 11月 16日至 2019年 6月 30日）：

党委学生工作部（含党委研究生工作部）、学生工作处

    学生社区教育管理中心副主任：王华辉（正科职）

二、解聘：

1.解聘王华辉同志研究生院思想教育与管理办公室主任职

务。

2.解聘吴乐同志财务处后勤财务科科长职务。

中共广东工业大学委员会

  2018 年 11月 21 日